CÔNG TY CP PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

 Ộ     À XÃ  Ộ    Ủ    Ĩ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số: 255/PPC-TCKT Bạc Liêu, ngày 22 tháng 11 năm 2019

     ĐỔ    Â  SỰ

 ính gửi: Sở  iao dịch  hứng khoán  à  ội

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 02/NQ-ĐHCĐ ngày 22/11/2019,

của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-PPC-HĐ ngày 22/11/2019 về việc Bầu Chủ tịch

Hội đồng Quản trị của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam;

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1.  rường hợp bổ nhiệm (*):
1.1. Ông: Nguyễn Đức Thuận

- Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị của Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

1.2. Ông: Đinh Nhật Dương

- Chức vụ hiện tại:

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

1.3. Bà: Trần Như Quỳnh

- Chức vụ hiện tại:

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

2.  rường hợp miễn nhiệm:

2.1. Ông: Trần Chí Nguyện

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

2.2. Ông: Lê Quốc Dũng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

2.3. Ông: Nguyễn Quang Tám

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Nguyện vọng cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/11/2019

(*) Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ số 02/NQ-ĐHCĐ;

- Nghị quyết HĐQT số 14/NQ-PPC-HĐ;

		2019-11-23T10:33:09+0700